CÂMARA 1,F.GISLATIVA UO mSTRITO FEDERAL
P1R~:n:)IUAOI! kf.etJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O315 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuIÇões regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE;

NOMEAR ROSllDA RODRIGUES DOS SANTOS para exercer o
cargo Especial de Gabinete, Cl-QI, no gabinete parlamentar do deputado OIair
Ftandsco. (LP).

I de 2011., .
?iY'

Deputado P T leIO
Pres] ,ent

Brasl1la, j 9 de